
 

Dodo Juice Freshly Juiced – Strawbapple Air Freshener 

Konečně je to tady – nová řada osvěžovačů vzduchu. To, na co všichni tak netrpělivě čekali. Nejlepší je 
na téhle řadě to, že jsme nepoužili standardní vůně, které najdete typicky v toaletních osvěžovačích. 
Použili jsme stejně atypické a speciální vůně, které zdobí i jiné Dodo Juice produkty. 

Tento osvěžovač obsahuje 100ml vůně, kterou je nejlepší nastříkat na koberečky, čalounění, nebo na 
zapáchající pasažéry. Nestříkejte do očí, uší nebo jiných tělesných otvorů.  

Pozor: Může způsobit podráždění kůže. Způsobuje vážné podráždění očí. Nebezpečné pro vodní 
živočichy a rostliny. Přípravek nevdechujte a nepožívejte. Po aplikaci se důkladně umyjte. Při 
zasažení kůže: kůži důkladně umyjte vodou a mýdlem. Při zasažení očí: oči delší dobu proplachujte 
tekoucí vodou. V případě, že máte kontaktní čočky, vyjměte je. 

Skladujte mimo jídlo, pití a zvířecí krmivo.    


